[image: ]
СОВЕТ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Романовского муниципального района Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е
№ 41
              От 05 марта 2009года                                                                    с.Большой Карай
О создании контрольно- счетной
 комиссии

 	В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003года  № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.34 Устава  Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области и Положением о  контрольно- счетной  комиссии Совет Большекарайского муниципального образования
Р Е Ш И Л :
1. Создать  и утвердить контрольно- счетную комиссию в  составе трех человек .
2. Утвердить состав контрольно- счетной комиссии:
Председатель комиссии-
              Иванова Надежда Дмитриевна, пенсионерка по возрасту .
Члены комиссии :
Ластовецкая Татьяна Корнеевна, пенсионерка по возрасту
Шишкина Наталия Ивановна,  гл. бухгалтер ГОУ для детей сирот и детей оставшихся без попечения родителей  д/дома « Надежда».
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Большекарайского муниципального образования Зазульского Алексея Алексеевича.
 3.Данное решение  вступает в силу с момента  его подписания.

 Глава Большекарайского  МО                          А.А.Зазульский
Секретарь Совета                                                О.И.Беспамятнова

image1.png